REQUERIMENTO N° 044/2024

SENHOR PRESIDENTE

NOBRES PARES

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Araporã, no uso de suas atribuições legais que lhe são

conferidas, e conforme Regimento Interno, no seu Artigo 25, requer que seja realizada a Posse do

Prefeito, Vice-Prefeito e Vereadores eleitos para a gestão de 2025 a 2028, no espaço Chico do Pin, no

dia 1° de janeiro de 2025 a partir da 10:00.

Nestes Termos

Pede Deferimento

WALDIVINO JOSE DE LIMA

Presidente 	B
E 	 E.

R
ANDRELUZJEIRA HLOUENÇO

Vice-Presidente 	A

RADE DE ARAJO

I

Sretájio

tc/d)
PAULO HENR(JË 4XEIRA DE SOUZA

2° Secretário

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Araporã, em 13 de Dezembro de 2024.

Rua Antonio Galé, n° 48 - CEP: 38.465-000 - Araporã-MG
(34) 3284-9403 - www.arapora.mg.leg.br  - assessoriacamaraarapora@gmail.com